
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2025 r. uchwalonym w dniu 30 grudnia  2024 r. uchwałą 
Nr X/59/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę - 597 687,62 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   53 520 578,21 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 40 550 184,74 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 48 921,00 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1A    

b. dochody majątkowe w kwocie - 12 970 393,47 zł  w tym - dochody 
z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie                  7 685 289,16 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę - 597 687,62 zł   

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie - 52 720 578,21 zł   wydatki bieżące 37 089 059,24 zł 

w tym: 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 48 921,00 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł 

zgodnie z załącznikiem 2A 

wydatki majątkowe  w wysokości   - 15 631 518,97  zł 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  13 517 518,97 zł zgonie z załącznikiem 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 7 685 289,16 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 2 114 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 marca 2025 r.

Poz. 1149



§ 2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 800 000,00 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
i obligacji. 

§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie  z zał. nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1149



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40001 0,00

2180 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

801 0,00

80195 0,00

0690 0,00

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

852 -71 735,00

85203 0,00

2010 0,00

85213 -3 921,00

2030 -3 921,00

85216 0,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XII/78/25

z dnia 05 marca 2025 r.

4 5 7 8

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 307 469,82 307 469,82

Dostarczanie ciepła 0,00 307 469,82 307 469,82

13 000,00 177 868,17

Urzędy wojewódzkie 61 868,17 13 000,00 74 868,17

Pozostała działalność 80 000,00 5 000,00 85 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 307 469,82 307 469,82

Administracja publiczna 164 868,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 868,17 13 000,00 74 868,17

Oświata i wychowanie 80 000,00 5 000,00 85 000,00

12,00 97,00

Pozostała działalność 85,00 12,00 97,00

Ośrodki wsparcia 1 533 090,00 135 982,80 1 669 072,80

Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

Ochrona zdrowia 85,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 12,00 97,00

Pomoc społeczna 3 332 726,00 329 580,40 3 590 571,40

217 168,00 0,00 213 247,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

217 168,00 0,00 213 247,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 533 090,00 135 982,80 1 669 072,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe 749 865,00 53 447,00 803 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1149



2030 0,00

85219 0,00

803 312,00

Ośrodki pomocy społecznej 124 104,00 128 655,60 252 759,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

749 865,00 53 447,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1149



2030 0,00

85228 -67 814,00

2010 -67 814,00

85230 0,00

2030 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 -2 000,00

85502 -2 000,00

2010 -2 000,00

2060 0,00

85504 0,00

2030 0,00

-73 735,00

0,00

0,00

0,00

-73 735,00

151 443,00 0,00 83 629,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 312,00 4 347,00 103 659,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 876,00 128 655,60 227 531,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 443,00 0,00 63 629,00

Pomoc w zakresie dożywiania 99 312,00 4 347,00 103 659,00

7 148,00 7 148,00

Rodzina 5 827 967,00 16 360,40 5 842 327,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,00 7 148,00 7 148,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 509 245,00 2 000,00 5 509 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 479 245,00 0,00 5 477 245,00

14 360,40 14 360,40

bieżące razem: 39 952 497,12 671 422,62 40 550 184,74

majątkowe razem: 12 970 393,47 0,00 12 970 393,47

Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 922 890,59 671 422,62 53 520 578,21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1149



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1149



w złotych

Dział Rozdział §

400

40001

2180

Dostarczanie ciepła 307 469,82

Załącznik nr 1A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XII/78/25

z dnia 05 marca 2025 r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

307 469,82

Ogółem: 307 469,82

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 
2025 r. - DOCHODY

Nazwa Plan ogółem

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 307 469,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1149



.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 469,82 307 469,82 307 469,82 6 028,82 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 469,82 307 469,82 307 469,82 6 028,82 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 469,82 307 469,82 307 469,82 6 028,82 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 469,82 307 469,82 307 469,82 6 028,82 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 441,00 301 441,00 301 441,00 0,00 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 441,00 301 441,00 301 441,00 0,00 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 035,76 5 035,76 5 035,76 5 035,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 035,76 5 035,76 5 035,76 5 035,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869,68 869,68 869,68 869,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869,68 869,68 869,68 869,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,38 123,38 123,38 123,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,38 123,38 123,38 123,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 702,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 702,00 1 164 702,00 0,00 0,00

-153 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 690,00 -153 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 012,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 012,00 1 011 012,00 0,00 0,00

1 964 702,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 702,00 1 164 702,00 0,00 0,00

-153 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 690,00 -153 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 012,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 012,00 1 011 012,00 0,00 0,00

1 164 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 702,00 1 164 702,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XII/78/25

z dnia 05 marca 2025 r

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1149



.

-153 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 690,00 -153 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 012,00 1 011 012,00 0,00 0,00

656 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 105,00 -29 105,00 0,00 0,00

29 105,00 29 105,00 29 105,00 0,00 29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 635 105,00 635 105,00 0,00 635 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

167 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 105,00 -29 105,00 0,00 0,00

29 105,00 29 105,00 29 105,00 0,00 29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 200,00 146 305,00 146 305,00 0,00 146 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 105,00 29 105,00 29 105,00 0,00 29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 105,00 34 105,00 34 105,00 0,00 34 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 105,00 -29 105,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

5 238 220,72 5 238 220,72 4 945 836,72 3 703 749,67 1 242 087,05 0,00 292 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 13 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 220,72 5 251 220,72 4 958 836,72 3 716 749,67 1 242 087,05 0,00 292 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 941,17 255 941,17 255 941,17 245 941,17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 941,17 268 941,17 268 941,17 258 941,17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 090,17 191 090,17 191 090,17 191 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 090,17 204 090,17 204 090,17 204 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 698,55 4 377 698,55 4 373 698,55 3 457 808,50 915 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 698,55 4 377 698,55 4 373 698,55 3 457 808,50 915 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 050,05 284 050,05 284 050,05 0,00 284 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

700

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1149



.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 050,05 274 050,05 274 050,05 0,00 274 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 540 695,23 12 376 485,23 12 012 485,23 9 530 282,88 2 482 202,35 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 164 210,00 1 164 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 545 695,23 12 381 485,23 12 017 485,23 9 531 782,88 2 485 702,35 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 164 210,00 1 164 210,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 1 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 3 000,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,66 426,66 426,66 426,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,66 426,66 426,66 426,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,02 217,02 217,02 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,02 217,02 217,02 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,48 20,48 20,48 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,48 20,48 20,48 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 204,00 101 204,00 101 204,00 0,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 553,67 128 553,67 128 553,67 82 256,80 46 296,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 565,67 128 565,67 128 565,67 82 256,80 46 308,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1149



.

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 834,00 5 001 834,00 3 404 243,00 2 400 220,00 1 004 023,00 0,00 1 597 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 709,00 -124 709,00 -124 709,00 -1 273,00 -123 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 554,40 382 554,40 324 760,40 317 612,40 7 148,00 0,00 57 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 679,40 5 259 679,40 3 604 294,40 2 716 559,40 887 735,00 0,00 1 655 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 090,00 1 538 090,00 1 538 090,00 1 259 590,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 982,80 135 982,80 135 982,80 135 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 072,80 1 674 072,80 1 674 072,80 1 395 572,80 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 158,00 987 158,00 987 158,00 987 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 158,00 1 101 158,00 1 101 158,00 1 101 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 756,00 179 756,00 179 756,00 179 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 630,80 19 630,80 19 630,80 19 630,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 386,80 199 386,80 199 386,80 199 386,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 045,00 20 045,00 20 045,00 20 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 397,00 22 397,00 22 397,00 22 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

217 168,00 217 168,00 217 168,00 0,00 217 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 921,00 -3 921,00 -3 921,00 0,00 -3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 247,00 213 247,00 213 247,00 0,00 213 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1149



.

217 168,00 217 168,00 217 168,00 0,00 217 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 921,00 -3 921,00 -3 921,00 0,00 -3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 247,00 213 247,00 213 247,00 0,00 213 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 865,00 749 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 447,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 312,00 803 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 865,00 749 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 447,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 312,00 803 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 217,00 1 093 217,00 1 058 787,00 953 487,00 105 300,00 0,00 34 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 655,60 128 655,60 128 655,60 128 655,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 872,60 1 221 872,60 1 187 442,60 1 082 142,60 105 300,00 0,00 34 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 630,91 714 630,91 714 630,91 714 630,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 630,91 822 630,91 822 630,91 822 630,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 094,09 125 094,09 125 094,09 125 094,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 597,60 18 597,60 18 597,60 18 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 691,69 143 691,69 143 691,69 143 691,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 958,00 13 958,00 13 958,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 888,00 319 888,00 319 648,00 187 143,00 132 505,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 788,00 -120 788,00 -120 788,00 -1 273,00 -119 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 974,00 52 974,00 52 974,00 52 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 074,00 252 074,00 251 834,00 238 844,00 12 990,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 671,00 139 671,00 139 671,00 139 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 398,00 138 398,00 138 398,00 138 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 778,00 25 778,00 25 778,00 25 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883,37 1 883,37 1 883,37 1 883,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 661,37 27 661,37 27 661,37 27 661,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1149



.

3 513,00 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,13 278,13 278,13 278,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,13 3 791,13 3 791,13 3 791,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 881,00 12 881,00 12 881,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 812,50 50 812,50 50 812,50 50 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 693,50 63 693,50 63 693,50 63 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 515,00 119 515,00 119 515,00 0,00 119 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 515,00 -119 515,00 -119 515,00 0,00 -119 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 312,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 347,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 659,00 141 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 312,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 347,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 659,00 141 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148,00 11 148,00 11 148,00 0,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 604 508,74 6 100 242,00 782 695,00 301 027,00 481 668,00 0,00 5 317 547,00 0,00 0,00 0,00 1 504 266,74 1 504 266,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 618 869,14 6 114 602,40 797 055,40 315 387,40 481 668,00 0,00 5 317 547,00 0,00 0,00 0,00 1 504 266,74 1 504 266,74 0,00 0,00

104 512,00 104 512,00 104 312,00 93 522,00 10 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 872,40 118 872,40 118 672,40 107 882,40 10 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 458,00 13 458,00 13 458,00 13 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 524,40 15 524,40 15 524,40 15 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209,00 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1149



.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 348 129,00 3 486 000,00 3 486 000,00 0,00 3 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862 129,00 8 862 129,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

12 398 129,00 3 486 000,00 3 486 000,00 0,00 3 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 129,00 8 912 129,00 0,00 0,00

276 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

326 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 512 156,07 990 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 156,07 1 522 156,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 690,00 103 690,00 0,00 0,00

2 615 846,07 990 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 846,07 1 625 846,07 0,00 0,00

405 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 690,00 103 690,00 0,00 0,00

508 690,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 690,00 503 690,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 690,00 103 690,00 0,00 0,00

503 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 690,00 503 690,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1149



.

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 122 890,59 36 462 266,62 27 284 494,62 16 020 773,55 11 263 721,07 885 000,00 7 646 402,00 0,00 0,00 646 370,00 15 660 623,97 15 660 623,97 0,00 0,00

-318 504,00 -135 709,00 -135 709,00 -1 273,00 -134 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 795,00 -182 795,00 0,00 0,00

916 191,62 762 501,62 704 707,62 352 501,62 352 206,00 0,00 57 794,00 0,00 0,00 0,00 153 690,00 153 690,00 0,00 0,00

52 720 578,21 37 089 059,24 27 853 493,24 16 372 002,17 11 481 491,07 885 000,00 7 704 196,00 0,00 0,00 646 370,00 15 631 518,97 15 631 518,97 0,00 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1149



400

40001

2970

4010

4110

4120

Dział Rozdział
§

Nazwa

                                                                                Załącznik nr 2A

                                                                                do Uchwały Rady Miejskiej nr XII/78/25

                                                                                z dnia 05 marca 2025 r

Różne przelewy 301 441,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 035,76

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r. - 
WYDATKI

Plan

Wydatki ogółem: 307 469,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 869,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

307 469,82

Dostarczanie ciepła 307 469,82

123,38

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1149



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską 
poprzez istniejącą stację 
uzdatniania wody w Sawitach

1 233 160,16 2 526 320,31

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Pluty 
(dokumentacja)

150 000,00 150 000,00

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Kościuszki

50 000,00 50 000,00

5 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa na 
drogi gminne

150 000,00 150 000,00

6 600 60016 6050
Modernizacja przyczółków 
mostu przy ul. Mickiewicza w 
Pieniężnie

300 000,00 300 000,00

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 
11341 w Jesionowie

189 675,00 189 675,00

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Żugienie -Wyrębiska

321 337,00 321 337,00

9 700 70005 6050

Zakup nieruchomości w 
miejscowości Sawity oraz 
opracowanie dokumentacji 
projektowej

20 895,00 20 895,00

10 801 80101 6050
Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 
szkoły w Pieniężnie

764 210,00 0,00 888 710,00

11 801 80104 6050
Przebudowa przedszkola w 
Pieniężnie

400 000,00 400 000,00

12 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 1 504 266,74 0,00 1 536 554,24

13 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 1 580 550,00 0,00 1 580 550,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XII/78/25
z dnia 05 marca 2025 r

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 

roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1149



14 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji 
Pieniężno

5 058 579,00 0,00 0,00 0,00 10 965 299,75

15 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Piotrowiec)

15 000,00 15 000,00

16 900 90004 6050
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Sawity)

14 000,00 14 000,00

17 900 90095 6050
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Pieniężnie

130 000,00 130 000,00

18 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny 
Miejski Dom Kultury w 
Pieniężnie

1 122 156,07 0,00 1 665 548,27

19 921 92120 6580
Odbudowa Ratusza 
Staromiejskiego w Pieniężnie

503 690,00 0,00 503 690,00

11 766 611,97 1 750 907,00 1 750 907,00 0,00 0,00 0,00 19 666 672,57

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1149



 

 Załącznik nr 4 
                                               do Uchwały Rady Miejskiej nr XII/78/25 

                 z dnia 05 marca 2025 r. 
 
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 r. 

  

 
Dochody budżetu państwa 

 
Dział Rozdział paragraf kwota  

 
750 75011 2350 500,00 

 
852 85228 2350 1 993,00 

 
855 85502 2350 129 488,00 

 Razem 131 981,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1149



 
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 61 868,17 13 000,00 74 868,17   

  75011   Urzędy wojewódzkie 61 868,17 13 000,00 74 868,17   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 868,17 13 000,00 74 868,17 

  

851     Ochrona zdrowia 85,00 12,00 97,00   

  85195   Pozostała działalność 85,00 12,00 97,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85,00 12,00 97,00 

  

852     Pomoc społeczna 1 689 761,00 75 316,80 1 765 077,80   

  85203   Ośrodki wsparcia 1 533 090,00 135 982,80 1 669 072,80   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 533 090,00 135 982,80 1 669 072,80 

  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 443,00 -67 814,00 63 629,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

131 443,00 -67 814,00 63 629,00 

  

  85295   Pozostała działalność 0,00 7 148,00 7 148,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 148,00 7 148,00 

  

855     Rodzina 5 761 149,00 0,00 5 761 149,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1149



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 479 245,00 0,00 5 479 245,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 479 245,00 -2 000,00 5 477 245,00 

  

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  

Razem: 7 526 621,17 88 328,80 7 614 949,97   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1149



 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 61 868,17 13 000,00 74 868,17   

  75011   Urzędy wojewódzkie 61 868,17 13 000,00 74 868,17   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 090,17 13 000,00 74 090,17   

851     Ochrona zdrowia 85,00 12,00 97,00   

  85195   Pozostała działalność 85,00 12,00 97,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 85,00 12,00 97,00   

852     Pomoc społeczna 1 689 761,00 75 316,80 1 765 077,80   

  85203   Ośrodki wsparcia 1 533 090,00 135 982,80 1 669 072,80   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 158,00 114 000,00 1 101 158,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 756,00 19 630,80 199 386,80   

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 045,00 2 352,00 22 397,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 443,00 -67 814,00 63 629,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 181,00 -1 273,00 1 908,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00 1 883,37 2 431,37   

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 278,13 317,13   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 50 812,50 58 972,50   

    4300 Zakup usług pozostałych 119 515,00 -119 515,00 0,00   

  85295   Pozostała działalność 0,00 7 148,00 7 148,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 148,00 7 148,00   

Razem: 7 526 621,17 88 328,80 7 614 949,97   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1149


	UCHWAŁA NR XII/78/25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XII/78/25

Rady Miejskiej w Pieniężnie 

z dnia 5 marca 2025 r.
	Zalacznik 1A Załącznik nr 1A 

do Uchwały Nr XII/83/25

Rady Miejskiej w Pieniężnie 

z dnia 5 marca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XII/83/25

Rady Miejskiej w Pieniężnie 

z dnia 5 marca 2025 r.
	Zalacznik 2A Załącznik nr 2A 

do Uchwały Nr XII/83/25

Rady Miejskiej w Pieniężnie 

z dnia 5 marca 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XII/83/25

Rady Miejskiej w Pieniężnie 

z dnia 5 marca 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XII/83/25

Rady Miejskiej w Pieniężnie 

z dnia 5 marca 2025 r.


		2025-03-11T12:45:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




